[bookmark: _GoBack]от _____________________
(ФИО участника)

_____________________
проживающего (ей) по адресу:
_____________________

Заявление

Прошу предоставить жилищный займ по Программе льготного кредитования «Алматы Жастары».
Согласен(-на) на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.

	(дата)
(подпись)
____________
_________

[bookmark: z57]